
Zapraszamy do uczenia się poprzez zabawę i ćwiczenia praktyczne. To jest skuteczne!
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Pracownicy samorządowi dostali doskonałe narzędzie do poszerzana swojej wiedzy fachowej. Dzięki

niemu będą mogli rozwijać swój umysł i swoje zdolności!

Zarządzanie drogami, zarządzanie sektorem ochrony środowiska i rolnictwa oraz zarządzanie ochroną

zdrowia to tematyka jaką można znaleźć na platformie e-learningowej Związku Powiatów Polskich. Jej

uruchomienie to efekt projektu "Innowacyjna i sprawna administracja źródłem sukcesu w gospodarce

opartej na wiedzy", realizowanego przez ZPP i Uczelnię Vistula, a współfinansowanego ze środków Unii

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Narzędzie to opiera się nie tylko na prostym przekazywaniu treści do czytania. Pojawia się bowiem gra

edukacyjna, angażująca ruchomym obrazem i dźwiękiem.

Nie ma bowiem wątpliwości, że najskuteczniej uczymy się poprzez zabawę czy też praktyczne ćwiczenia

(nieprawdą jest, że przywilej skutecznego uczenia się poprzez zabawę przysługuje wyłącznie dzieciom.

Jest równie skuteczny w stosunku do dorosłych).

Eksperci z poszczególnych branż przygotowali kilkaset wykładów, ćwiczeń, wideowykładów i testów.

Dodatkową atrakcją są gry strategiczne, które pozwalają na sprawdzenie zdobytych wiadomości w

nieszablonowy sposób.

Platforma została umiejscowiona na stronie internetowej projektu "Innowacyjna i sprawna

administracja...", tj.: www.innowacyjna.zpp.pl (niebieski przycisk z napisem "e-learning").

Każdy uczestnik szkolenia ma możliwość samodzielnego utworzenia konta na platformie, a następnie

zapisanie się na wybrane szkolenie.

Na platformie znajduje się również instrukcja, która przedstawia sposób obsługi podstawowych jej

narzędzi. Szkolenia e-learningowe kończą się otrzymanie certyfikatu, który każdy uczestnik generuje

sobie samodzielnie.

Warto spróbować. Efekty gwarantowane!

Marek Wójcik, Rafał Rudka
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